ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛЛСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02. I0. 2024 N; м4-п

_lг _l

о распределе нии в 2025 году иных межбюджетньп< трансфертов из бюд-
жета АЪlраханской области бюджетам муниципzrльньЙ образований Аст-
раханской ооласти на содержание и эксплуатацию паромных переправJ

находящихся в сооственности муниципalльных оорЕвовании Астраханскои
области, в рамках регионЕrльного проекта <Развитие транспортнЬй инфра-
структуры Астраханской ооласти, повышение_ техн ИtIеского ур_овня транс-
портно-эксIIJIуатационного состояния автомооильных дорог оощего поль-
зования)) государственной программы <Развитие дорожного хозяйства
АстраханскоЙ области> в 2024 и 2025 годах

=rо
с\
<$
Ц'l
о

I

В соответствии со статьей 139.1 Бюджеiного кодекса Российской Феде-

рации, Законом Астраханской области от 05.12.2005 ЛЪ 7412005-ОЗ <О меж-
бюдlкетных отношениях в Астраханской области>, пунктом 22 части l статьи
21.2 Закона Астраханской области от 07.07.2008 Ns 39/2008-ОЗ <О бюджетном
процессе в Астраханской области>
Правительство Астраханской области ПOCTAHOBJUIET:

l. Утвердить прилагаемое распределение в 2025 году иЕых межбюджет-
ных трансфертов из бюджета Астраханской области бюджетам муницип€шьных
образований Астраханской области на содержание и эксппуатацию паромньD(
переправ, нirходящихся в собственности муницип€ulьЕьtх образований Астра-
ханской области, в рамках регионЕrльного проекта <<Развитие транспортной ин-

фраструкryры Астраханской области, повышение технического уровня транс-
портно-эксплуатационного состояния автомобильных дорог общего пользова-
ния)) государственной программы <<Развитие дорожного хозяйства Астрахан-
ской области>> в2024 и 2025 годах.

2. Постановление вступает в силу со дня его официшlьного опубликова-
ния.

Вице-ryбернатор - председатель
Правительства Астраханской области

Улравленrе

дOrупсlтaцliоllноrо
00флсчеilш
ll rOIтроля

1

о

$аТОр ае

,
оý

а, эLV

Фý
J
Ф
9 .Щ.А. Афанасьев

г

е о

ф

УТВЕРЖШНО

постановлением
Правительства
Астраханской области
от 02.10.2024 JE 644_П

Распределение
в 2025 юду иных межбюджетных трансфертов из бюджета Астраханской обла-
сти бюджетам муЕиципальных образований Астраханской области на содержа-
ние и эксплуатацию паромных переправ, находящихся в собственности муни-

ципЕrльных образований Астраханской области, в рамках регионаJIьного проек-
та <<Развитие транспортной инфраструктуры Астрахалской области, повышение
технического уровня транспортно-эксшIуатационного состояния автомобиль-
ных дорог общего tIользования)) государственноЙ программы <Развитие до-

рожЕого хозяйства Астраханской области) в2024u 2025 годах

Наименование муниципЕrльного образования Астраханской
области

Объем средств
бюджета Аст-
раханской об-

ласти,

рублей

Володарский муниципапьный район Астраханской области з5 200 000,00

Итого: 35 200 000,00

Вер
Управленш

дOryцслтацхOннOm
обеслсченшл

и хOнтрOля

4$атОРа

Е

о

о

эа

ое

з
о

а,l